REPUBLICA MOLDOVA
COMISIA PENTRU SITUATII EXCEPTIONALE A RAIONULUI
FLORESTI

DISPOZITIA Nr. 21
din 29 decembrie 2022

Cu privire la depistarea bolii
»pesta poreind africana”

In conformitate cu confirmarca oficiald a bolii PPA (pesta porcina alricana)
in exploatatia individuala, proprictar lurccac Mihail din satul Cunicca, raionul
Floresti, conform raportului de incercare nr.6198 din 29.12.2022 si procesului-
verbal nr.31 din 29 decembric 2022 al sedintei extraordinare a Comisici pentru
Situatii Exceptionale a Raionului Floresti, CSE Floresti

DISPUNE:

I. Sc retrag baricrele de dezinfectie si posturile de control a bolii “pesta
porcind africand™ la iesirile principale din satul Cunicea, raionul Floresti.

2. Celelalte restrictii, stipulate in Planul de masuri pentru combaterea si
prevenirea raspandirii bolii “pesta porcina africand” in raionul Floresti, aprobate
prin dispozitia CSL Floresti nr.20 din 01.12.2022, rdmdn in vigoare pani la data de
15 1anuaric 2023.

Vicepresedinte al raionului Floresti,
Vicepresedinte al Comisiei pentru Situatii
Exceptionale a Raionului Floresti | “Gheorghe GANCEAR

P ~


User
Прямоугольник


